UﬂiVeI‘Sitél UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA

St DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E IMPRESA
‘Catania CORSO DI LAUREA IN ECONOMIA
A.A.2017/18

INSEGNAMENTO DI MICROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)
PROVA D'ESAME DEL 5 LUGLIO 2017

Awvisi IMPORTANTI da leggere:

O 00 N OO 1 B W N B

R R R R R R R R R
O 00 N O L1 D W N KL O

Visione dei compiti, prove orali (eventuali o obbligatorie), registrazione voti:
LUNEDI' 23 LUGLIO 2018 (ore 8:30);
(a tutti gli studenti & consigliato di venire per prendere visione del compito corretto!)

Gli studenti che non si presentano il 23/7/2018, avranno il volto registrato in automatico
(in assenza di differente comunicazione, da inviare al docente ):

Chi intende rinunciare al voto conseguito, deve inviare comunicazione e-mail al docente
entro le ore 20:00 del giorno 22/7/2018 (come gia chiarito in sede di prova scritta).

In assenza di comunicazione, il docente procede alla registrazione.

Gli studenti di Corsi Singoli sono invitati a presentarsi in ogni caso, perché la registrazione
del loro voto richiede necessariamente la loro presenza.

COGNOME NOME num. matricola VOTO
AGLIANO ALESSANDRO M25002149 25
M25002268 ins (12)
M25002295 ins (10)
M25001898 ins (01)
M25002069 ins (06)
ATTARDO MARIA M25002134 18
BRANCHINA MARTINA M25002227 25
CANNATA GIANLUCA M25002120 27
CARDELLA MARIA C M25002203 22
CATANZARO SALVATORE Cs 22
M25002240 ins (14)
CICILLINI GIOVANNI M25001901 18
CIRINO LUCA M25002266 17, ammesso orale
Ccoco CHIARA M25002217 19
CUTRUFO MICHELE M25002189 22
DI BENEDETTO GAIA M25001904 24
M25002169 ins (06)
DINOLFO FEDERICO M25001591 25

M25001932 ins (14)



20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

FERRARA

GRASSIA

MESSINA
MUGAVERO
MUSMECI

PAGANA
PAGLIA

STRANO

ALESSANDRO M.

MATTEO

ELISA
MATTIA
MATTEO

ANDREA
PIETRO FRANCESCO

DAMIANO MARIA

CS

M25002139
M25002251
M25002115
M25002258
M25002277
CS (mrtsmn)
M25002272
M25002104
M25001572
M25002238
M25002055
M25002180
M25002197
M25002235
M25002164
M25002011
M25001960
M25001988

25

ins (07)

ins (12)

25

rit

ins (06)

ins (05)

18

16, ammesso orale
18 (16.6.2016)

ins (11)

18

19

ins (13)

ins (12)

ins (11)

16, ammesso orale
ins (06)

ins (00)

Catania, 7/7/2018. F.to Prof. Roberto Cellini, Presidente Commissione



