

A.A. 2017/18

INSEGNAMENTO DI MICROECONOMIA - (PROF. ROBERTO CELLINI)
PROVA D'ESAME DEL 5 LUGLIO 2017

Avvisi IMPORTANTI da leggere:

Visione dei compiti, prove orali (eventuali o obbligatorie), registrazione voti:

LUNEDI' 23 LUGLIO 2018 (ore 8:30);

(a tutti gli studenti è consigliato di venire per prendere visione del compito corretto!)

Gli studenti che non si presentano il 23/7/2018, avranno il volto registrato in automatico (in assenza di differente comunicazione, da inviare al docente):

Chi intende rinunciare al voto conseguito, deve inviare comunicazione e-mail al docente entro le ore 20:00 del giorno 22/7/2018 (come già chiarito in sede di prova scritta).

In assenza di comunicazione, il docente procede alla registrazione.

Gli studenti di Corsi Singoli sono invitati a presentarsi in ogni caso, perché la registrazione del loro voto richiede necessariamente la loro presenza.

n.	COGNOME	NOME	num. matricola	VOTO
1	AGLIANO	ALESSANDRO	M25002149	25
2			M25002268	ins (12)
3			M25002295	ins (10)
4			M25001898	ins (01)
5			M25002069	ins (06)
6	ATTARDO	MARIA	M25002134	18
7	BRANCHINA	MARTINA	M25002227	25
8	CANNATA	GIANLUCA	M25002120	27
9	CARDELLA	MARIA C	M25002203	22
10	CATANZARO	SALVATORE	CS	22
11			M25002240	ins (14)
12	CICILLINI	GIOVANNI	M25001901	18
13	CIRINO	LUCA	M25002266	17, ammesso orale
14	COCO	CHIARA	M25002217	19
15	CUTRUFO	MICHELE	M25002189	22
16	DI BENEDETTO	GAIA	M25001904	24
17			M25002169	ins (06)
18	DINOLFO	FEDERICO	M25001591	25
19			M25001932	ins (14)

20	FERRARA	ALESSANDRO M.	CS	25
21			M25002139	ins (07)
22			M25002251	ins (12)
23	GRASSIA	MATTEO	M25002115	25
24			M25002258	rit
25			M25002277	ins (06)
26			CS (mrtsmn)	ins (05)
27	MESSINA	ELISA	M25002272	18
28	MUGAVERO	MATTIA	M25002104	16, ammesso orale
29	MUSMECI	MATTEO	M25001572	18 (16.6.2016)
30			M25002238	ins (11)
31	PAGANA	ANDREA	M25002055	18
32	PAGLIA	PIETRO FRANCESCO	M25002180	19
33			M25002197	ins (13)
34			M25002235	ins (12)
35			M25002164	ins (11)
36	STRANO	DAMIANO MARIA	M25002011	16, ammesso orale
37			M25001960	ins (06)
38			M25001988	ins (00)

Catania, 7/7/2018. F.to Prof. Roberto Cellini, Presidente Commissione